２０１１年４月１５日

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

東日本大震災にともなう営業店舗のお知らせ

  ３月１１日（金）に発生いたしました東日本大震災により、被災されました多くの方々

に、心よりお見舞い申し上げます。

  今回の震災に伴い休業しておりました店舗につきましては、おかげさまで復旧し、全

店通常どおり営業いたしております。

 今後ともご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

※１  ３月１４日（月）震災のため一部休業しておりました９店舗(日立支店・多賀支店・磯原

支店・勝田支店・小木津支店・水戸南支店・大子出張所・常陸大宮出張所・東海出張所）

は、３月１５日(火)より通常営業を再開いたしました。

※２  ３月２２日（火）９時より雨漏りによる停電のため一部休業しておりました小木津支店

は、同日１２時より通常営業を再開いたしました。

※３ ３月１４日（月）震災のため全面休業しておりました磯原支店高萩出張所は、４月１５

日（金）より通常営業を再開いたしました。

                                                                          以  上